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_ MOTOROLA
Produktvorstellung: Motorola TLKR T42 SOLUTIONS

DISTRIBUTOR

Sehr geehrte Damen und Herren,
NEU und im Doppelpack: Motorola TLKR T42 Walkie-Talkies.

Einfach zu bedienen: ob auf Erkundungstour, beim Camping, am Strand oder im eigenen Garten, das TALKABOUT
T42 Walkie-Talkie ist perfekt, um zu Hause oder unterwegs in Kontakt zu bleiben.

Material Beschreibung

3106807 MOTOROLA TLKR T42 Doppelpack in Farbe blau
3106808 MOTOROLA TLKR T42 Doppelpack in Farbe rot
3106809 MOTOROLA TLKR T42 Dreierpack

PMR446 - Funkgerate - Lizenzfrei

Easy Pairing-Funktion

16 Kanale

Batteriewarnung

Bis zu 4 KM Reichweite



https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=3106807&context=ASN3
https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=3106807&context=ASN3
https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=3106808&context=ASN3
https://www.also.com/ec/cms5/3310/searchNew.do?q=3106808&fo=q&show=25&s=relevance-&todo=search
https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=3106809&context=ASN3
https://www.also.com/ec/cms5/3310/ProductDetailData.do?prodId=3106809&context=ASN3
https://www.also.com/ec/cms5/3310/searchNew.do?q=talkabout%20t42&fo=q&show=25&s=relevance-&todo=search

Link zum MOTOROLA T42 Prospekt

Sollten Sie Fragen haben, steht Ihnen Ihr Ansprechpartner unter den unten genannten Kontaktdaten gerne zur
Verfligung.

Mit freundlichen GriiRen

Ihr SEAMCOM-Team
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Michael Marstall Katja Uhlenhaut Berthold Remki Ricardo Emskamp Pierre Klein Daniel Fiekers
0541 /77064 - 8102 0541 /77064 - 8103 0541 /77064 - 8104 0541 /77064 - 8105 0541 /77064 - 8107 0541 /77064 - 8109
m.marstall@seamcom.de k.uhlenhaut@seamcom.de b.remki@seamcom.de remskamp@seamcom.de | p.klein@seamcom.de d fiekers@seamcom.de
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